Leylâ ile Mecnûn’la ilgili Fars edebiyatında elliye, Urdu edebiyatlarında ona,
Türk edebiyatında otuza yakın mesnevi yazılmıştır (Çetindağ 2006: 268-269). Fars
edebiyatında bu hikâyeyi ilk kez Genceli Nizâmî planlı bir şekilde kaleme almıştır.
Eser, Minûçihr’in oğlu Ahistan’ın isteği üzerine 584H./1188M. 4718 beyit olarak

Bunlara ilaveten şairin, eserini elli yaşlarında bitirdiğini mesnevisinde ifade
ettiği görülmektedir. Buradan yola çıkarak Şâhidî’nin eserini, H. 883’te 50 yaşla-
rında bitirdiği düşünülürse, H.835/M. 1431 yılı civarında doğmuş olduğu da tahmin
edilebilir (Külekçi 1999: 195).

Eserini 1478’de eserini tamamlayan Edirneli Şâhidî’nin ölümü yaklaşık 1495-
96 olarak tespit edildiğine göre, şairin 67-68 yaşlarında vefat ettiği de tahmin
edilebilir.